mynisterialium ecclesie nostre tunc presencium imitari volentes prefatis 

Gotz Heinrico et Elizabeth terminum scilicet sex ebdomadarum usque in 

feriam tertiam festum sancte Afre3 ad impugnandum in jure coram nobis  

1  1330, November 12, Montag. 
2  1330, Juni 26, Dienstag. 
3  1330, August 7, Dienstag. 

a  Am Rand. 

 redditos predictos, cum illa clausula quod si non facerent omni juri et 

actoribus ipsis ad eosdem redditus quodamodo competentibus forent 

mediante iusticio perpetuo privati duximus prefingendum quo termino 

vemente antedicti Heinricus et Elizabeth se nostro aspectu offerentes 

proposuerunt dictos redditus ex successione et jure hereditario fratris sui 

quondam mariti Elizabethe sepe dicte ad se fore devolutos quos quidem 

redditus noster capellarius prefatus occuparet et detineret omnino contra jus 

et debitum racionis ad hoc capellarius noster iamdictus suos venditores 

videlicet Heinricum nostrum aurigam et Elizabeth coniuges antedictos qui 

de evictione et warandia sibi cavere promiserant loco sui statuit responsales 

qui contra dictam peticionem exceperunt in hunc modum videlicet quod 

quondam iamdicte Elizabete maritus pertactorum actorum germanus et 

ipsa Elizabeth mutuo manu coadunata iuxta terre nostre consuetudinem 

hactenus inconcusse servatam bona sua universa et singula alter alteri 

donacione intervivos legasset ac donasset in manu Salmanni rationabiliter 

atque rite hancque excepcionem ipsi Elizabete manu tertia aut instrumentis 

certis super hoc datis et probonnis effectum inducentibus probandam feriam 

tertiam proximan ante festum beati Bartholomei1 sinaltero pro ternio 

statuentes quo nichilominus veniente ipsa Elizabeta per nostras patentes 

litteras et instrumenta suam intencionem sive excepcionem legittime 

comprobavit quare nos auctoritate nostra judiciaria iuxta sententiam 

militum tunc coram nobis latam ipsis actoribus et cuilibet eorum et 

specialiter Gotz fratre ipsorum qui in primo citacionis ternino comparare 

contempsit et propter suam contumaciam super peticione sua predicta 

silencium perpetuum imponentes dantes has nostras litteras nostri secularis 

judicii sigillo signatas in testimonium super eo actum Herbipoli anno 

Domini millesimo oCCC oXXX terminus prenotatis2 |a  

1  1330, August 18, Dienstag. 
2  1330. 

a  Fol. 53r | fol. 53v. 

I-684 

Gumpreht; Fritze CZobel Hincker.a 

¶  An dem fritage vor Symonis et Jude1 wart geboten Fritzen CZobel Hincker 

von Gumprehts wegen von Crutheim cze leisten vf Fritzen Hochgern vmb